
 1 

ZARZĄDZENIE NR  370/2014 

                                          WÓJTA GMINY ŁĘCZYCA 
                                                dnia 30 stycznia 2014 roku 

w sprawie zatwierdzenia planów finansowych wydatków jednostek organizacyjnych 

Gminy Łęczyca na 2014 rok, zbiorczego planu finansowego dochodów i wydatków 

budżetu Gminy na 2014 rok, planu finansowego dochodów i wydatków na zadania 

własne Gminy finansowane dotacją z budżetu państwa, planu finansowego zadań  

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie odrębnymi 

ustawami na 2014 rok. 

                  Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku poz.594), art.247 ust.1 i 2, art.249 ust.1-4 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z  2013 roku 

poz.885 ); uchwały Nr XXXVI/237/2014  Rady Gminy w Łęczycy  z dnia 28 stycznia 2014  

roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na 2014 rok  oraz uchwały Nr XXXVI/236/2014 

Rady Gminy w Łęczycy z dnia 28 stycznia 2014 roku w sprawie zmian do  Wieloletniej 

Prognozy Finansowej dla Gminy Łęczyca na lata 2014-2020 postanawiam, co następuje: 

§ 1.Ustalić plan finansowy dochodów budżetu Gminy na 2014 rok zgodnie z załącznikiemNr1 

§ 2.Ustalić zbiorczy plan finansowy wydatków budżetu Gminy na 2014 rok zgodnie  

z załącznikiem Nr 2. 

§ 3.Zatwierdzić plan finansowy wydatków Urzędu Gminy w Łęczycy na 2014 rok zgodnie  

z załącznikiem Nr 3 

§ 4.Zatwierdzić plan finansowy wydatków Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Łęczycy na 2014 rok  zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 5.Zatwierdzić plan finansowy wydatków Gminnej Biblioteki Publicznej w Siedlcu na 2014 

rok zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 6.Zatwierdzić plan finansowy wydatków Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych  

w Łęczycy na 2014 rok zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

§ 7.Zatwierdzić plan finansowy wydatków Gimnazjum w Topoli Królewskiej na 2014 rok 

zgodnie z załącznikiem Nr 7. 

§ 8.Zatwierdzić plan finansowy wydatków Szkoły Podstawowej w Leźnicy Małej na 2014 rok 

zgodnie z załącznikiem Nr 8. 

§ 9.Zatwierdzić plan finansowy wydatków Samorządowej Szkoły Podstawowej w Topoli 

Królewskiej na 2014 rok zgodnie z załącznikiem Nr 9. 

§ 10.Zatwierdzić plan finansowy wydatków Szkoły Podstawowej w Wilczkowicach na 2014 

rok zgodnie z załącznikiem Nr 10. 

 

§ 11.Zatwierdzić plan finansowy wydatków Szkoły Podstawowej w Siedlcu na 2014 rok 

zgodnie z załącznikiem Nr 11. 

§ 12.Zatwierdzić plan finansowy wydatków Szkoły Podstawowej w Błoniu na 2014 rok 

zgodnie z załącznikiem Nr 12. 

§ 13.Ustalić plan finansowy dotacji na zadania z zakresu administracji rządowej dla Gminy 

Łęczyca na 2014 rok zgodnie z załącznikiem Nr  13. 



 2 

§ 14.Ustalić plan finansowy wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 

dla Gminy Łęczyca na 2014 rok zgodnie z załącznikiem Nr 14. 

§ 15.Ustalić plan finansowy dochodów budżetu państwa na 2014 rok związanych z realizacją  

zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego zgodnie z załącznikiem Nr 15. 

§ 16.Ustalić plan dotacji przyznanych z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących Gminy na 2014 rok zgodnie z załącznikiem Nr 16. 

§ 17.Ustalić plan wydatków z dotacji przyznanych z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących Gminy na 2014 rok zgodnie z załącznikiem Nr 17.  

§ 18. Ustalić plan finansowy wydzielonego rachunku dochodów Gimnazjum w Topoli 

Królewskiej na 2014 rok zgodnie z załącznikiem Nr 18. 

§ 19. Ustalić plan finansowy wydatków na realizację programu profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych na 2014 rok zgodnie z załącznikiem Nr 19. 

§ 20. Ustalić  plan finansowy wydatków na 2014 rok na realizację projektów z udziałem 

środków unijnych w Dziale 710 Działalność usługowa Rozdz. 71095 Pozostała działalność na  

kwotę 67.920,00 zł, w następującej szczegółowości: 

Zadanie inwestycyjne pn. „Budowa i wdrażanie Systemu Informacji Przestrzennej 

Gminy Łęczyca” – 67.920,00 zł. Ustala się źródła finansowania Projektu: 1) wkład własny 

Gminy na przygotowanie inwestycji na kwotę 3.960,00 zł i realizację inwestycji na kwotę 

9.594,00 zł łącznie 13.554 zł; 2) dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji ze środków 

unijnych w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 

2007- 2013 Oś priorytetowa IV Społeczeństwo Informacyjne – Działanie IV.2 E – usługi 

publiczne, zgodnie z umową zawartą z Samorządem Województwa Łódzkiego  a Gminą 

Łęczyca z dnia 28 listopada 2013 roku Nr UDA-RPLD.04.02.00-00-007/12-00 na kwotę 

54.366,00 zł. Planowany całkowity koszt Projektu to kwota 69.920,00 zł, w tym w roku 2013 

– 2.000,00 zł; w roku 2014 – 67.920,00 zł. 

Wydatki w paragrafach przedstawiają się następująco: 

§ 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych        54.366,00 zł 

§ 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych        13.554,00 zł 

§ 21.Przekazać podległym jednostkom organizacyjnym Gminy informację o ostatecznych 

kwotach dochodów i wydatków tych jednostek w zakresie określonym w  niniejszym 

zarządzeniu. 

§ 22.Upoważniam kierowników jednostek organizacyjnych Gminy Łęczyca do zaciągania 

zobowiązań z tytułu umów na zadania nie będące przedsięwzięciami, których realizacja  

w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania 

jednostki i których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy. 

§ 23.Upoważniam kierowników jednostek organizacyjnych Gminy Łęczyca do zaciągania 

zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć zamieszczonych w Wieloletniej Prognozie 

Finansowej dla Gminy Łęczyca na lata 2014-2020. 

§ 24.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia  

2014 roku. 

 

 

 


